２０１８年６月１８日

全関西学生スキー連盟理事・監事各位

全関西学生スキー連盟

会長 松田 暉

２０１８年度第２回理事会のご案内

拝啓 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟にご理解、ご協力を頂き厚くお礼申

し上げます。

さて、下記のとおり『２０１８年度第２回理事会』を開催致したく、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、

皆様ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時 ：２０１８年７月２０日（金） １８時３０分より

開催場所 ：龍谷大学大阪梅田キャンパス

〒530-0001 大阪市北区梅田 2-2-2 ヒルトンプラザウエスト オフィスタワー14階

TEL 06-6344-0218

http://www.ryukoku.ac.jp/about/campus_traffic/traffic/t_osaka.html

出席者 ：全関西学生スキー連盟会長、副会長、理事、監事

議題 ： １．２０１８年度第６１回春期季節外（駅伝）競技会実施結果報告

・季節外競技部長他より、問題点／反省点／改善点

２．第８９回大会開催の件

１） 大会期間（再確認）

２） 現地打ち合わせ（日程、役員派遣、要望検討事項）の検討確認、その他

３．２０１８滋賀県希望が丘文化公園ローラースキー大会の件

１） 役員派遣について（９月２２・２３日（土・日） 、その他

４．サマージャンプ合宿・大会開催の件

１） サマージャンプ合宿 ：１０月６・７日（土・日） 妙高高原赤倉シャンツェ

２） サマージャンプ大会 ：１０月８日（月、休日） 妙高高原赤倉シャンツェ

５．第６１回秋期季節外（クロスカントリー）競技会開催の件

１） １０月２８日（日） 滋賀県希望が丘文化公園

６．その他

１） 全日本学連の連絡事項

２） 秋期総会開催：１０月２０日（土）１５時

・チサンマンション第７新大阪 1階会議室

・大阪メトロ御堂筋線、新大阪駅、西中島南方駅、それぞれから徒歩約 5分

・=> http://www.nlc88.jp/room/chisun.html

３） 拡大理事会（11月予定）の開催について

４） 次回、第３回理事会開催：９月１４日（金）１８時３０分から

当理事会への出・欠連絡は、事務局宛て７月１５日（日）までにお願いします。

連盟事務局宛に必ず E メールにて出・欠連絡ならびに委任状の提出をお願いします。

以上

http://www.ryukoku.ac.jp/about/campus_traffic/traffic/t_osaka.html